
Projekt 
 
z dnia  6 grudnia 2024 r. 
 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia .................... 2024 r. 

uchwała budżetowa na rok 2025 Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e, pkt 10 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.)  oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-6, 8, 
ust. 2, art. 214 ust. 1, 3, art. 215, art. 216 ust. 1, 2 pkt 1-3, 5, 6, art. 217 ust. 1, 2 pkt. 5 art. 218, 
art. 219 ust. 1, 3, 4, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236 ust. 1, 2 oraz 3 pkt 1-4, 6, ust. 4 pkt 1, 3, 
art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2024 r poz. 167) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 78 677 205,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a)   dochody bieżące w kwocie 52 662 170,09 zł, z tego z tytułu dotacji i środków na finansowanie zadań z 
udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie 116 321,23 zł, 

b)   dochody majątkowe w kwocie 26 015 035,46 zł, z tego z tytułu środków na finansowanie zadań z udziałem 
środków Unii Europejskiej w kwocie 3 361 396,77 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 81 404 656,13 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 
      a) wydatki bieżące w kwocie 43 735 866,17 zł, 
      b)   wydatki majątkowe w kwocie 37 668 789,96 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 lit. "a" przeznacza się na: 
  1) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 34 354 944,20 zł, w tym na: 

 a)wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 19 245 229,00 zł, 
 b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 109 715,20 zł,   

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 3 944 342,00 zł, 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5 191 823,00 zł 
4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 106 150,00 zł, w tym odsetki od zaciągniętych 

przez Gminę Iłowa kredytów i pożyczek, 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 138 606,97 zł. 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 106 150,00 zł, w tym odsetki od zaciągniętych 
przez Gminę Iłowa kredytów i pożyczek, 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 lit. ”b” przeznacza się na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 37 668 789,96 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3 033 673,90 zł oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego w kwocie 400 000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 2 727 450,58 zł, który 
pokryty zostanie środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2 727 450,58 zł. 

2. Ustala się kwotę przychodów budżetu gminy w kwocie 3 267 070,58 zł, na którą składają się 
przychody z nadwyżki budżetu jst z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 1



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 539 620,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów 
i pożyczek zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3 000 000,00 zł. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 81 405,00 zł, 

2. celową w wysokości 125 028,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, 

3. celową w wysokości 15 000,00 zł na wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji 
budżetowej nie może być dokonany, związanych z inicjatywą lokalną, 

§ 5. Ustala się planowane dotacje do udzielenia z budżetu gminy Iłowa w łącznej wysokości 
8 858 849,12 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 022 883,00 zł zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 6 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 205 376,00 zł z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz w kwocie 50 000,00 zł dochody z tytułu wpływów z części opłat za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 221 998,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2025 r. oraz wydatki w kwocie 33 378,00 zł 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Iłowa 
na 2025r.  

3. Ustala się dochody w kwocie 20 000,00 zł z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska w kwocie 20 000,00 zł. 

4. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2 620 446,00 zł 
i wydatki nimi finansowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 
3 039 079,19 zł.  

5. Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 14 817 267,28 zł 
i wydatki nimi finansowane na podstawie ustawy z dnia 02 marca 2020 roku w kwocie 10 254 509,36 zł. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na Sołectwa w kwocie 298 331,57 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Iłowej do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 
obejmujących również zmianę kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń, na koszty obsługi długu publicznego oraz zmianę kwot zaplanowanych na wydatki 
majątkowe, a także polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków majątkowych 
z odpowiednią zmianą zwiększenia lub zmniejszenia w zakresie wydatków bieżących. 

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 3 000 000,00 zł. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 3 000 000,00 zł. 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 2



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżety, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

§ 10. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Iłowej. 

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 3



Dział Paragraf Wartość

010 1 576 635,00

1561635,00

6298 1561635,00

1561635,00

15000,00

0750 15000,00

15 000,00

500 8 300,00

8 300,00

0750 8 300,00

8 300,00

600 4 037 000,00

2 037 000,00

0620 37 000,00

37 000,00

6370 2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

6370 2 000 000,00

2 000 000,00

700 949 028,35

949 028,35

0470 3 418,35

3 418,35

0550 10 000,00

10 000,00

0750 27 500,00

27 500,00

0760 1 600,00

1 600,00

0770 906 510,00

906 510,00Urząd Miejski

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

Urząd Miejski

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Urząd Miejski

70005

60095

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Urząd Miejski

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

Urząd Miejski

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Urząd Miejski

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

60016

50095

01095

01041

Urząd Miejski

Pozostała działalność

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

Urząd Miejski

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Urząd Miejski

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Urząd Miejski

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Urząd Miejski

Handel

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Dochody budżetu gminy na 2025 rok.

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia .................... 2024 r.

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 1



710 6 000,00

6 000,00

2020 6 000,00

6 000,00

750 156 603,74

64 371,00

2010 64 371,00

64 371,00

92 232,74

2050 3 089,51

3 089,51

2057 89 143,23

89 143,23

751 1 400,00

1 400,00

2010 1 400,00

1 400,00

754 16 993,19

16 993,19

6207 16 993,19

16 993,19

756 40 795 417,09

30 000,00

0350 30 000,00

30 000,00

18 104 029,00

0310 17 428 106,00

17 428 106,00

0320 18 540,00

18 540,00

0330 485 774,00

485 774,00

0340 170 019,00

170 019,00

0910 1 590,00

75615

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Urząd Miejski

Wpływy z podatku leśnego

Urząd Miejski

Wpływy z podatku od środków transportowych

Urząd Miejski

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Urząd Miejski

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

75601

75412

75101

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urząd Miejski

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

75075

75011

71035

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

Administracja publiczna

Urząd Miejski

Cmentarze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

Działalność usługowa

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 2



1 590,00

2 864 007,00

0310 2 320 358,00

2 320 358,00

0320 194 423,00

194 423,00

0330 3 823,00

3 823,00

0340 39 409,00

39 409,00

0360 12 000,00

12 000,00

0370 9 994,00

9 994,00

0430 10 000,00

10 000,00

0500 270 000,00

270 000,00

0640 2 000,00

2 000,00

0910 2 000,00

2 000,00

280 376,00

0270 50 000,00

50 000,00

0410 25 000,00

25 000,00

0480 205 376,00

205 376,00

19 517 005,09

0010 18 497 541,57

18 497 541,57

0020 1 019 463,52

1 019 463,52

758 3 483 894,91

3 083 544,91

2750 821 516,42

821 516,42

2920 2 262 028,49

2 262 028,49

400 350,00

0920 400 000,00

400 000,00

0970 350,00

350,00

801 515 178,00

8 000,00

0830 8 000,00

8 000,00

100 000,00

0660 30 000,00

80104

80101

75814

Przedszkola

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Wpływy z usług

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Urząd Miejski

Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Urząd Miejski

75621

75802

75618

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Urząd Miejski

Wpływy z opłaty skarbowej

Urząd Miejski

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Urząd Miejski

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Urząd Miejski

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Urząd Miejski

Wpływy z opłaty targowej

Urząd Miejski

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Urząd Miejski

75616

Wpływy z opłaty od posiadania psów

Urząd Miejski

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Urząd Miejski

Wpływy z podatku od środków transportowych

Urząd Miejski

Wpływy z podatku rolnego

Urząd Miejski

Wpływy z podatku leśnego

Urząd Miejski

Wpływy z podatku od nieruchomości

Urząd Miejski

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 3



30 000,00

2900 70 000,00

70 000,00

380 000,00

0670 200 000,00

200 000,00

0830 180 000,00

180 000,00

27 178,00

2701 27 178,00

27 178,00

852 905 512,00

70 000,00

0830 70 000,00

70 000,00

6 000,00

2030 6 000,00

6 000,00

43 000,00

2030 43 000,00

43 000,00

70 000,00

2030 70 000,00

70 000,00

486 000,00

2030 486 000,00

486 000,00

50 400,00

2030 50 400,00

50 400,00

50 000,00

0830 50 000,00

50 000,00

111 000,0085230

85219

85228

85216

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pomoc w zakresie dożywiania

Wpływy z usług

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Urząd Miejski

Urząd Miejski

85214

85202

85213

85205

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Urząd Miejski

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80195

80148

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

Domy pomocy społecznej

Wpływy z usług

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pomoc społeczna

Urząd Miejski

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z usług

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Urząd Miejski

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 4



2030 111 000,00

111 000,00

19 112,00

0970 13 000,00

13 000,00

2010 6 112,00

6 112,00

853 7 032 600,00

7 032 600,00

6370 7 032 600,00

7 032 600,00

855 3 981 000,00

3 845 000,00

2010 3 815 000,00

3 815 000,00

2360 30 000,00

30 000,00

136 000,00

2010 136 000,00

136 000,00

900 8 984 471,70

2 620 446,00

0490 2 620 446,00

2 620 446,00

4 572 507,12

0940 6 000,00

6 000,00

6280 4 566 507,12

4 566 507,12

1 344 885,66

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Urząd Miejski

Zakłady gospodarki komunalnej

Urząd Miejski

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Urząd Miejski

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

90017

90005

90002

85502

85513

Urząd Miejski

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

Rodzina

Urząd Miejski

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Urząd Miejski

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Urząd Miejski

85295

85395

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 5



6257 1 344 885,66

1 344 885,66

20 000,00

0690 20 000,00

20 000,00

4 500,00

0640 1 500,00

1 500,00

0910 3 000,00

3 000,00

422 132,92

0750 65 000,00

65 000,00

6257 357 132,92

357 132,92

921 184 667,28

184 667,28

6090 184 667,28

184 667,28

926 6 042 504,29

6 042 504,29

6257 80 750,00

80 750,00

6260 2 361 754,29

2 361 754,29

6370 3 600 000,00

3 600 000,00

78 677 205,55Razem:

Urząd Miejski

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

Urząd Miejski

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

92601

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Urząd Miejski

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Urząd Miejski

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90095 Pozostała działalność

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Urząd Miejski

90019

90026

Urząd Miejski

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Urząd Miejski

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 6



Dział Paragraf Wartość

010 1 432 148,71

30 000,00

4300 30 000,00

30 000,00

4 260,00

2850 4 260,00

4 260,00

1 273 638,71

6050 46 516,98

46 516,98

6058 780 817,50

780 817,50

6059 446 304,23

446 304,23

124 250,00

6050 124 250,00

124 250,00

400 248 589,72

244 161,72

4300 21 921,72

21 921,72

6050 222 240,00

222 240,00

4 428,00

4300 4 428,00

4 428,00

600 5 566 688,96

200 000,00

4300 200 000,00

200 000,00

200 000,00

6300 200 000,00

200 000,00

3 867 928,42

4270 6 622,38

6 622,38

4300 235 000,00

235 000,00

6050 1 626 306,04

1 626 306,04

6370 2 000 000,00

Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Urząd Miejski

Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

Urząd Miejski

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Dostarczanie energii elektrycznej

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60016

60003

60013

40002

40003

01041

01043

01030

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok.

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

Urząd Miejski

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia .................... 2024 r.

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 1



2 000 000,00

1 298 760,54

4300 322 260,00

322 260,00

6050 976 500,54

976 500,54

700 470 083,15

113 912,00

4300 7 000,00

7 000,00

4390 20 000,00

20 000,00

4430 19 000,00

19 000,00

4500 912,00

912,00

4600 7 000,00

7 000,00

4610 5 000,00

5 000,00

6050 55 000,00

55 000,00

351 171,15

4300 351 171,15

351 171,15

5 000,00

4530 5 000,00

5 000,00

710 630 333,90

124 000,00

4300 124 000,00

124 000,00

40 000,00

4300 35 000,00

35 000,00

4520 5 000,00

5 000,00

403 083,90

4300 103 083,90

103 083,90

6050 300 000,00

300 000,00

63 250,00

4300 62 750,00

62 750,00

4520 500,00

500,00

750 7 604 790,69

64 371,00

4210 32 000,00

32 000,00

4300 32 371,00

32 371,00

223 400,00

3030 200 400,00

200 400,00

4170 4 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urząd Miejski

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Urząd Miejski

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urząd Miejski

Cmentarze

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

Podatek od towarów i usług (VAT).

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Urząd Miejski

Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Urząd Miejski

71035

71095

75011

75022

71004

71012

70007

70095

70005

60095

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 2



4 000,00

4210 2 000,00

2 000,00

4220 2 000,00

2 000,00

4300 15 000,00

15 000,00

5 977 706,72

3020 12 000,00

12 000,00

4010 3 425 170,00

3 425 170,00

4040 264 482,24

264 482,24

4100 11 000,00

11 000,00

4110 555 151,52

555 151,52

4120 78 306,44

78 306,44

4170 69 200,00

69 200,00

4210 180 000,00

180 000,00

4220 6 752,00

6 752,00

4260 60 000,00

60 000,00

4270 20 000,00

20 000,00

4280 10 000,00

10 000,00

4300 700 000,00

700 000,00

4360 10 000,00

10 000,00

4410 26 000,00

26 000,00

4420 2 000,00

2 000,00

4430 25 000,00

25 000,00

4440 76 943,72

76 943,72

4610 5 000,00

5 000,00

4700 70 000,00

70 000,00

4710 110 700,80

110 700,80

6050 260 000,00

260 000,00

520 428,97

4190 2 000,00

2 000,00

4210 3 000,00

3 000,00

4300 402 000,00

402 000,00

4307 89 143,21Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Nagrody konkursowe

Urząd Miejski

Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Urząd Miejski

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Urząd Miejski

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Urząd Miejski

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Urząd Miejski

Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Urząd Miejski

Podróże służbowe krajowe

Urząd Miejski

Podróże służbowe zagraniczne

Urząd Miejski

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Zakup środków żywności

Urząd Miejski

Zakup energii

Urząd Miejski

Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

Zakup usług zdrowotnych

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Urząd Miejski

Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Urząd Miejski

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urząd Miejski

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Urząd Miejski

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

Zakup usług pozostałych

75075

75023

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Zakup środków żywności

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 3



89 143,21

4309 22 285,76

22 285,76

4430 2 000,00

2 000,00

673 884,00

3020 1 200,00

1 200,00

4010 419 396,00

419 396,00

4040 27 760,00

27 760,00

4110 75 198,00

75 198,00

4120 10 276,00

10 276,00

4210 18 200,00

18 200,00

4270 500,00

500,00

4280 300,00

300,00

4300 84 746,00

84 746,00

4360 2 000,00

2 000,00

4410 300,00

300,00

4430 350,00

350,00

4440 11 280,00

11 280,00

4480 600,00

600,00

4520 2,00

2,00

4700 5 000,00

5 000,00

4710 16 776,00

16 776,00

145 000,00

2710 15 000,00

15 000,00

3030 80 000,00

80 000,00

4390 5 000,00

5 000,00

4430 45 000,00

45 000,00

751 1 400,00

1 400,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Urząd Miejski

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Urząd Miejski

Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urząd Miejski

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ

Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ

Podróże służbowe krajowe

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ

Różne opłaty i składki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ

Podatek od nieruchomości

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ

Zakup usług remontowych

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ

Zakup usług zdrowotnych

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ

Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ

Składki na ubezpieczenia społeczne

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ

Urząd Miejski

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

75101

75095

75085

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 4



4010 1 171,06

1 171,06

4110 200,25

200,25

4120 28,69

28,69

754 430 230,19

51 500,00

6170 51 500,00

51 500,00

356 630,19

3020 4 600,00

4 600,00

3030 61 800,00

61 800,00

4110 7 700,00

7 700,00

4120 300,00

300,00

4170 60 000,00

60 000,00

4210 70 000,00

70 000,00

4220 1 500,00

1 500,00

4260 30 000,00

30 000,00

4300 50 000,00

50 000,00

4360 2 000,00

2 000,00

4430 45 000,00

45 000,00

6067 16 993,19

16 993,19

6069 6 737,00

6 737,00

5 000,00

4210 2 000,00

2 000,00

4300 3 000,00

3 000,00

17 100,00

4190 3 000,00

3 000,00

4260 3 100,00

3 100,00

6050 11 000,00

11 000,00

757 106 150,00

106 150,0075702

75421

75495

75412

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

Zakup energii

Urząd Miejski

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

Nagrody konkursowe

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Urząd Miejski

Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Zakup środków żywności

Urząd Miejski

Zakup energii

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Urząd Miejski

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urząd Miejski

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Urząd Miejski

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Komendy powiatowe Policji

Urząd Miejski

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Urząd Miejski

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

75405

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 5



8110 106 150,00

106 150,00

758 221 433,00

221 433,00

4810 221 433,00

221 433,00

801 14 887 164,00

7 666 087,00

2540 700 000,00

700 000,00

3020 260 025,00

260 025,00

4010 561 803,00

561 803,00

4040 39 627,00

39 627,00

4110 850 900,00

850 900,00

4120 110 000,00

110 000,00

4210 76 500,00

76 500,00

4240 24 000,00

24 000,00

4260 180 000,00

180 000,00

4270 2 500,00

2 500,00

4280 4 200,00

4 200,00

4300 113 260,00

113 260,00

4301 27 178,00

27 178,00

4360 1 200,00

1 200,00

4410 2 500,00

2 500,00

4430 8 000,00

8 000,00

4440 320 434,00

320 434,00

4480 1 050,00

1 050,00

4510 100,00

75818

80101

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Podatek od nieruchomości

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Różne opłaty i składki

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Podróże służbowe krajowe

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Zakup usług remontowych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Urząd Miejski

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Urząd Miejski

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Różne rozliczenia

Urząd Miejski

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 6



100,00

4520 250,00

250,00

4700 5 000,00

5 000,00

4710 62 000,00

62 000,00

4790 4 035 260,00

4 035 260,00

4800 280 300,00

280 300,00

461 000,00

2540 461 000,00

461 000,00

3 268 186,00

2900 75 000,00

75 000,00

3020 109 096,00

109 096,00

4010 667 933,00

667 933,00

4040 44 270,00

44 270,00

4110 366 750,00

366 750,00

4120 52 600,00

52 600,00

4210 67 530,00

67 530,00

4240 2 000,00

2 000,00

4260 120 000,00

120 000,00

4280 3 000,00

3 000,00

4300 94 300,00

94 300,00

4360 4 300,00

4 300,00

4410 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Podróże służbowe krajowe

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych i książek

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Zakup energii

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Zakup usług zdrowotnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

80103

80104

Zakup materiałów i wyposażenia

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Składki na ubezpieczenia społeczne

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Wynagrodzenia osobowe pracowników

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Urząd Miejski

Przedszkola

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

Urząd Miejski

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 7



300,00

4430 3 500,00

3 500,00

4440 170 247,00

170 247,00

4510 200,00

200,00

4700 4 000,00

4 000,00

4710 33 000,00

33 000,00

4790 1 363 253,00

1 363 253,00

4800 86 907,00

86 907,00

435 705,00

3020 20 009,00

20 009,00

4110 58 300,00

58 300,00

4120 8 300,00

8 300,00

4210 4 000,00

4 000,00

4240 4 000,00

4 000,00

4300 300,00

300,00

4440 9 794,00

9 794,00

4710 5 100,00

5 100,00

4790 308 495,00

308 495,00

4800 17 407,00

17 407,00

384 850,00

4110 16 600,00

16 600,00

4120 50,00

50,00

4170 96 400,00

80113

80107

Wynagrodzenia bezosobowe

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Zakup materiałów i wyposażenia

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Opłaty na rzecz budżetu państwa

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Różne opłaty i składki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 8



96 400,00

4300 270 000,00

270 000,00

4710 1 800,00

1 800,00

52 594,00

4210 3 516,00

669,00

2 847,00

4300 18 000,00

8 000,00

10 000,00

4700 31 078,00

6 400,00

24 678,00

1 183 008,00

3020 10 500,00

5 000,00

5 500,00

4010 520 361,00

171 062,00

349 299,00

4040 33 992,00

11 870,00

22 122,00

4110 95 140,00

31 290,00

63 850,00

4120 13 600,00

4 500,00

9 100,00

4210 28 000,00

15 000,00

13 000,00

4220 380 000,00

200 000,00

180 000,00

4260 60 000,00

60 000,00

4300 9 000,00

80148

80146

Zakup środków żywności

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Wynagrodzenia osobowe pracowników

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Stołówki szkolne i przedszkolne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Zakup usług pozostałych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Zakup materiałów i wyposażenia

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 9



2 000,00

7 000,00

4440 18 129,00

6 043,00

12 086,00

4510 150,00

150,00

4700 1 000,00

1 000,00

4710 13 136,00

3 850,00

9 286,00

755 537,00

2540 54 000,00

54 000,00

3020 37 856,00

37 856,00

4110 98 629,00

98 629,00

4120 14 132,00

14 132,00

4210 1 000,00

1 000,00

4240 10 000,00

10 000,00

4710 1 000,00

1 000,00

4790 520 320,00

520 320,00

4800 18 600,00

18 600,00

680 197,00

2540 190 000,00

190 000,00

3020 24 987,00

80150

80149

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Urząd Miejski

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Zakup materiałów i wyposażenia

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Zakup środków dydaktycznych i książek

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Urząd Miejski

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Składki na ubezpieczenia społeczne

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Opłaty na rzecz budżetu państwa

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 10



24 987,00

4110 66 900,00

66 900,00

4120 9 500,00

9 500,00

4210 4 000,00

4 000,00

4240 20 000,00

20 000,00

4710 800,00

800,00

4790 346 862,00

346 862,00

4800 17 148,00

17 148,00

851 280 376,00

33 378,00

4110 4 000,00

4 000,00

4170 25 998,00

25 998,00

4300 3 380,00

3 380,00

221 998,00

3030 2 000,00

2 000,00

4110 4 000,00

4 000,00

4170 74 598,00

74 598,00

4190 2 000,00

2 000,00

4210 26 400,00

26 400,00

4220 1 000,00

1 000,00

4260 6 500,00

6 500,00

4300 102 000,00

102 000,00

4360 900,00

900,00

4390 2 000,00

2 000,00

4610 600,00

600,00

25 000,00

2820 25 000,00

25 000,00

852 4 313 471,00

85195

85154

85153

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Urząd Miejski

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Urząd Miejski

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Urząd Miejski

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Nagrody konkursowe

Urząd Miejski

Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Zakup środków żywności

Urząd Miejski

Zakup energii

Urząd Miejski

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urząd Miejski

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 11



1 215 876,00

4300 1 215 876,00

1 215 876,00

35 000,00

4170 26 000,00

26 000,00

4300 9 000,00

9 000,00

45 000,00

2910 2 000,00

2 000,00

4130 43 000,00

43 000,00

230 000,00

3110 230 000,00

230 000,00

125 000,00

3110 125 000,00

125 000,00

488 000,00

2910 2 000,00

2 000,00

3110 486 000,00

486 000,00

1 789 319,00

3020 11 600,00

11 600,00

4010 1 155 281,00

1 155 281,00

4040 81 708,00

81 708,00

4110 213 010,00

213 010,00

4120 30 307,00

30 307,00

4170 60 850,00

60 850,00

4210 23 870,00

23 870,00

4220 1 400,00

1 400,00

4260 27 066,00

27 066,00

4270 20 000,00

20 000,00

4280 2 000,00

2 000,00

4300 79 400,00

79 400,00

4360 4 000,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zakup usług remontowych

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zakup usług zdrowotnych

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

85219

85215

85216

85213

85214

85202

85205

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Wynagrodzenia bezosobowe

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zakup materiałów i wyposażenia

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zakup środków żywności

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Składki na ubezpieczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Wynagrodzenia osobowe pracowników

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zasiłki stałe

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Urząd Miejski

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Urząd Miejski

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Wynagrodzenia bezosobowe

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

Domy pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 12



4 000,00

4400 18 000,00

18 000,00

4410 9 000,00

9 000,00

4430 1 500,00

1 500,00

4440 34 417,00

34 417,00

4520 10,00

10,00

4700 15 000,00

15 000,00

4710 900,00

900,00

74 460,00

4110 10 715,00

10 715,00

4120 1 525,00

1 525,00

4170 62 220,00

62 220,00

166 000,00

3110 166 000,00

166 000,00

144 816,00

3110 10 000,00

10 000,00

4110 11 103,00

11 103,00

4120 1 580,00

1 580,00

4170 64 477,00

64 477,00

4210 6 900,00

6 900,00

4220 3 500,00

3 500,00

4260 18 500,00

18 500,00

4300 20 412,00

20 412,00

4360 1 640,00

1 640,00

4400 5 700,00

5 700,00

4430 1 000,00

1 000,00

4480 4,00

4,00

853 5 181 571,08

5 181 571,0885395

85230

85295

85228

Pozostała działalność

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Różne opłaty i składki

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Podatek od nieruchomości

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zakup środków żywności

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zakup energii

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zakup usług pozostałych

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zakup materiałów i wyposażenia

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Składki na ubezpieczenia społeczne

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Wynagrodzenia bezosobowe

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Wynagrodzenia bezosobowe

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Składki na ubezpieczenia społeczne

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Podróże służbowe krajowe

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Różne opłaty i składki

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 13



2820 10 000,00

10 000,00

4110 7 879,00

7 879,00

4170 45 750,00

45 750,00

4210 7 000,00

7 000,00

4220 5 000,00

5 000,00

4260 20 000,00

20 000,00

4300 30 000,00

30 000,00

6050 586 100,00

586 100,00

6370 4 469 842,08

4 469 842,08

854 33 000,00

33 000,00

3240 33 000,00

33 000,00

855 4 705 601,00

32 000,00

2910 30 000,00

30 000,00

4580 2 000,00

2 000,00

3 977 224,00

2910 40 000,00

40 000,00

3110 3 300 550,00

3 300 550,00

4010 172 949,00

172 949,00

4040 12 255,00

12 255,00

4110 424 775,00

424 775,00

4120 4 660,00

4 660,00

4210 1 000,00

1 000,00

4300 11 000,00

85502

85415

85501

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Urząd Miejski

Świadczenia społeczne

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Wynagrodzenia osobowe pracowników

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zakup materiałów i wyposażenia

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Urząd Miejski

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Urząd Miejski

Pozostałe odsetki

Edukacyjna opieka wychowawcza

Zakup energii

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zakup usług pozostałych

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

Urząd Miejski

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zakup środków żywności

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Urząd Miejski

Składki na ubezpieczenia społeczne

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Wynagrodzenia bezosobowe

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 14



11 000,00

4440 4 835,00

4 835,00

4580 4 000,00

4 000,00

4700 1 200,00

1 200,00

244 377,00

3020 2 200,00

2 200,00

4010 181 885,00

181 885,00

4040 9 202,00

9 202,00

4110 32 906,00

32 906,00

4120 4 682,00

4 682,00

4280 400,00

400,00

4410 4 200,00

4 200,00

4440 4 835,00

4 835,00

4700 1 200,00

1 200,00

4710 2 867,00

2 867,00

187 000,00

4430 187 000,00

187 000,00

120 000,00

4430 120 000,00

120 000,00

138 000,00

2910 2 000,00

2 000,00

4130 136 000,00

136 000,00

7 000,00

2900 7 000,00

7 000,00

900 16 204 392,34

880 710,44

4300 258 254,44

258 254,44

6050 607 456,00

607 456,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Urząd Miejski

85516

90001

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

Urząd Miejski

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Urząd Miejski

Rodziny zastępcze

Różne opłaty i składki

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Różne opłaty i składki

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Podróże służbowe krajowe

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Składki na ubezpieczenia społeczne

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

85508

85510

85513

85504

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostałe odsetki

Urząd Miejski

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Wspieranie rodziny

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 15



6230 15 000,00

15 000,00

3 039 079,19

4010 194 880,00

194 880,00

4040 13 961,76

13 961,76

4110 33 324,48

33 324,48

4120 4 774,56

4 774,56

4210 2 000,00

2 000,00

4300 2 775 008,91

2 775 008,91

4440 4 834,28

4 834,28

4700 2 500,00

2 500,00

4710 7 795,20

7 795,20

766 411,64

4210 24 500,00

24 500,00

4300 741 911,64

741 911,64

611 984,32

4210 21 200,00

21 200,00

4300 578 784,32

578 784,32

6060 12 000,00

12 000,00

4 788 507,12

4210 2 000,00

2 000,00

4300 5 000,00

5 000,00

6230 4 781 507,12

4 781 507,12

160 000,00

4300 160 000,00

160 000,00

1 165 300,00

4260 500 000,00

500 000,00

4270 300 000,00

300 000,00

4300 50 000,00

50 000,00Urząd Miejski

Urząd Miejski

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Urząd Miejski

Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

Zakup usług pozostałych

90015

90005

90013

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Urząd Miejski

Schroniska dla zwierząt

Urząd Miejski

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

90004

90003

Urząd Miejski

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Urząd Miejski

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Urząd Miejski

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Urząd Miejski

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Urząd Miejski

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

90002

Urząd Miejski

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Urząd Miejski

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 16



4600 300,00

300,00

6050 315 000,00

315 000,00

1 739 523,44

6050 394 637,78

394 637,78

6057 1 344 885,66

1 344 885,66

20 000,00

4300 20 000,00

20 000,00

40 000,00

4300 40 000,00

40 000,00

2 992 876,19

4220 4 000,00

4 000,00

4260 220 000,00

220 000,00

4300 305 042,63

305 042,63

4360 1 500,00

1 500,00

6030 400 000,00

400 000,00

6050 1 705 147,24

1 705 147,24

6057 357 186,32

357 186,32

921 2 258 567,25

53 397,85

4300 39 397,85

39 397,85

6050 14 000,00

14 000,00

1 792 233,40

2480 1 684 842,00

1 684 842,00

4210 37 841,40

37 841,40

4300 8 350,00

8 350,00

4360 1 200,00

1 200,00

6050 60 000,00

60 000,00

166 500,00

2480 166 500,00

166 500,00

246 436,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Urząd Miejski

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Urząd Miejski

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Urząd Miejski

Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Zakup energii

Urząd Miejski

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Urząd Miejski

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz
na uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

Zakup środków żywności

90019

90026

90095

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Zakłady gospodarki komunalnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

90017

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 17



2720 50 000,00

50 000,00

4300 8 000,00

8 000,00

6050 3 768,72

3 768,72

6580 184 667,28

184 667,28

926 16 828 665,14

16 317 665,14

3020 3 000,00

3 000,00

4010 216 540,00

216 540,00

4040 16 502,00

16 502,00

4110 40 060,00

40 060,00

4120 5 710,00

5 710,00

4170 5 000,00

5 000,00

4210 44 500,00

44 500,00

4260 207 000,00

140 000,00

67 000,00

4270 8 000,00

8 000,00

4300 375 183,86

23 500,00

351 683,86

4400 90 000,00

90 000,00

4440 8 283,00

8 283,00

4710 4 460,00

4 460,00

6050 11 612 676,28

11 612 676,28

6057 80 750,00

80 750,00

6370 3 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Urząd Miejski

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Urząd Miejski

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Urząd Miejski

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług remontowych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Wynagrodzenia bezosobowe

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Urząd Miejski

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Obiekty sportowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

92601

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Kultura fizyczna

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Urząd Miejski

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 18



3 600 000,00

511 000,00

2820 506 000,00

506 000,00

4190 2 000,00

2 000,00

4210 3 000,00

3 000,00

81 404 656,13

Urząd Miejski

Nagrody konkursowe

Urząd Miejski

Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Razem:

Urząd Miejski

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 19



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 64 371,00

75011 64 371,00

2010 64 371,00

751 1 400,00

75101 1 400,00

2010 1 400,00

852 6 112,00

85295 6 112,00

2010 6 112,00

855 3 951 000,00

85502 3 815 000,00

2010 3 815 000,00

85513 136 000,00

2010 136 000,00

4 022 883,00Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pomoc społeczna

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2025 roku.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia .................... 2024 r.

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 64 371,00

75011 64 371,00

4210 32 000,00

4300 32 371,00

751 1 400,00

75101 1 400,00

4010 1 171,06

4110 200,25

4120 28,69

852 6 112,00

85295 6 112,00

4300 6 112,00

855 3 951 000,00

85502 3 815 000,00

3110 3 300 550,00

4010 95 000,00

4040 6 300,00

4110 410 519,00

4120 2 631,00

85513 136 000,00

4130 136 000,00

4 022 883,00Razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2025 roku.

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia .................... 2024 r.

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 1



w złotych

1 2 3 4

3 267 070,58

1. Kredyty i pożyczki § 952

2.
Pożyczki  na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

3.

Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach 

§ 905

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 267 070,58

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

539 620,00

1. Spłaty kredytów § 992 539 620,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2025 ROKU

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota 2025 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia .................... 2024 r.

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 1



dział rozdział § dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa dotacja celowa

921 92109 2480 1 684 842,00

921 92116 2480 166 500,00

2 Miasto Żagań 600 60013 6300 200 000,00

3 Powiat Żagański 750 75095 2710 15 000,00

1 851 342,00 0,00 215 000,00

dział rozdział § dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa dotacja celowa

801 80101 2540 700 000,00

801 80103 2540 461 000,00

801 80149 2540 54 000,00

801 80150 2540 190 000,00

2
Organizacje prowadzące działalnośc pożytku
publicznego w zakresie ochrony zdrowia i promocji

851 85195 2820 25 000,00

3
Organizacje prowadzące działalnośc pożytku
publicznego w zakresie ochrony zdrowia i promocji

853 85395 2820 10 000,00

4 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 900 90001 6230 15 000,00

5 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 900 90005 6230 4 781 507,12

6 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 921 92120 2720 50 000,00

7 Organizacje prowadzące działaność pożytku 926 92605 2820 506 000,00

1 405 000,00 0,00 5 387 507,12

3 256 342,00 0,00 5 602 507,12

Lp. Nazwa jednostki

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji w złotych

Biblioteka Kultury w Iłowej1

Kwota dotacji w złotych

Razem

Lp. Nazwa jednostki
Klasyfikacja budżetowa

Ogółem dotacje 8 858 849,12

Razem

1
Stowarzyszenie Oświatowe "Mała Szkoła" Konin
Żagański

PLANOWANE DOTACJE DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY IŁOWA W 2025 ROKU.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia .................... 2024 r.

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 71035 6 000,00 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2025 ROKU.

Ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

w tym:

Wynagrodzenia
Pochodne od
wynagrodzeń

Świadczenia społeczne
Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9)

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia .................... 2024 r.

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 1



Lp. Nazwa jednostki pomocniczej Plan  w zł

1 Sołectwo Borowe 40 148,42

2 Sołectwo Czyżówek 25 938,96

3 Sołectwo Czerna 41 086,78

4 Sołectwo Jankowa Żagańska 35 724,72

5 Sołectwo Klików 19 169,36

6 Sołectwo Konin Żagański 56 703,77

7 Sołectwo Kowalice 16 622,38

8 Sołectwo Wilkowisko 16 421,31

9 Sołectwo Szczepanów 26 944,35

10 Sołectwo Żaganiec 19 571,52

Ogółem kwota 298 331,57

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA 

REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 ROKU

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia .................... 2024 r.

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA 

REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 ROKU

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 2



Dział Paragraf Wartość

010 1 397 888,71

1 273 638,71

6050 46 516,98

46 516,98

6058 780 817,50

780 817,50

6059 446 304,23

446 304,23

124 250,00

6050 124 250,00

124 250,00

400 222 240,00

222 240,00

6050 222 240,00

222 240,00

600 4 802 806,58

200 000,00

6300 200 000,00

200 000,00

3 626 306,04

6050 1 626 306,04

1 626 306,04

6370 2 000 000,00

2 000 000,00

976 500,54

6050 976 500,54

976 500,54

700 55 000,00

55 000,00

6050 55 000,00

55 000,00

710 300 000,00

300 000,00

6050 300 000,00

300 000,00

750 260 000,00

260 000,00

6050 260 000,00

260 000,00

754 86 230,19

51 500,00

6170 51 500,00

51 500,00

23 730,1975412 Ochotnicze straże pożarne

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75405 Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

71035

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Działalność usługowa

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

60095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Gospodarka mieszkaniowa

Urząd Miejski

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki jednostek poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

40002

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

Dostarczanie wody

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki majątkowe 2025

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia .................... 2024 r.

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 1



6067 16 993,19

16 993,19

6069 6 737,00

6 737,00

11 000,00

6050 11 000,00

11 000,00

853 5 055 942,08

5 055 942,08

6050 586 100,00

586 100,00

6370 4 469 842,08

4 469 842,08

900 9 932 820,12

622 456,00

6050 607 456,00

607 456,00

6230 15 000,00

15 000,00

12 000,00

6060 12 000,00

12 000,00

4 781 507,12

6230 4 781 507,12

4 781 507,12

315 000,00

6050 315 000,00

315 000,00

1 739 523,44

6050 394 637,78

394 637,78

6057 1 344 885,66

1 344 885,66

2 462 333,56

6030 400 000,00

400 000,00

6050 1 705 147,24

1 705 147,24

6057 357 186,32

357 186,32

921 262 436,00

14 000,00

6050 14 000,00

14 000,00

60 000,00

6050 60 000,00

60 000,00

188 436,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Urząd Miejski

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90095 Pozostała działalność

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz
na uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Urząd Miejski

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

90005

Urząd Miejski

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Urząd Miejski

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

85395 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki jednostek poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Urząd Miejski

Urząd Miejski

75495 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 2



6050 3 768,72

3 768,72

6580 184 667,28

184 667,28

926 15 293 426,28

15 293 426,28

6050 11 612 676,28

11 612 676,28

6057 80 750,00

80 750,00

6370 3 600 000,00

3 600 000,00

37 668 789,96Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki jednostek poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Urząd Miejski

Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 3



 
Uzasadnienie 

Budżet Gminy Iłowa na 2025 rok opracowano w oparciu o przepisy art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z póź.zm.), art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z póź.zm.) oraz na podstawie danych i prognoz, w 
szczególności: 

● Informacji Ministra Finansów ST3.4750.14.2024 z dnia 18 października 2024 o rocznych planowanych 
kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej dla Gminy Iłowa oraz planowanej kwocie dochodów z 
tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i osób prawnych na 2025 rok; 

● Informacji Wojewody o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, 
zadań własnych i realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej; 

● Informacji z Krajowego Biura Wyborczego o wysokości dotacji celowych dla poszczególnych jednostek 
samorządu terytorialnego na finansowanie zadań bieżących zleconych gminom na prowadzenie i 
aktualizację stałego rejestru wyborców; 

● Wskaźników przyjmowanych do opracowania projektu budżetu Gminy Iłowa na 2025 rok; 
● Przepisów ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1572 z póź.zm.). 
 

Budżet Gminy Iłowa: 
● Dochody budżetowe w wysokości 78 677 205,55 zł. 
● Wydatki budżetowe w wysokości 81 404 656,13 zł. 
● Przychody w wysokości 3 267 070,58 zł. 
● Rozchody w wysokości 539 620,00 zł. 

Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 727 450,58 zł. 

Dochody budżetu 

Plan dochodów Gminy Iłowa na rok 2025 ustalony został w kwocie 78 677 205,55 zł i obejmuje dochody bieżące w 
wysokości 52 662 170,09 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 26 015 035,46 zł. W rezultacie dochody bieżące 
stanową 66,93% dochodów ogółem, a dochody majątkowe 33,07% dochodów ogółem. 
Zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów w projekcie budżetu na 2025 rok ujęto: 

● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości 18 497 541,57 zł; 
● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 1 019 463,52 zł; 
● subwencję ogólną w wysokości 2 262 028,49 zł; 
● rezerwę, o której mowa w art. 89 uchwalonej ustawy o dochodach jst w wysokości 821 516,42 zł; 

 
Dotacje i środki bieżące na zadania zlecone i zadania własne stanowią ogółem 4 984 693,74 zł, w tym: 

● dotacje na zadania zlecone w wysokości 4 022 883,00 zł; 
● dotacje na zadania własne w wysokości 955 810,74 zł; 
● dotacje według porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 6 000,00 zł; 

 
Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zaplanowano w kwocie 25 106 925,46 zł. 

L.p. Nazwa zadania Fundusz / 
Program 

Przyznane dotacje 
majątkowe ujęte  
w budżecie 2025 

1 Rozbudowa ul. Bp. Pluty wraz ze skrzyżowaniem z ul. Adama Mickiewicza i 
Stefana Batorego w Iłowej PROW 1 561 635,00 zł 

2 Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta Iłowa Polski Ład 2 000 000,00 zł 
3 Budowa ścieżki rowerowej do Klikowa Polski Ład 2 000 000,00 zł 
4 Doposażenie wozu lekkiego OSP UE 2021-2027 16 993,19 zł 
5 Dobre Miejsce - Centrum Aktywizacji Społecznej w Gminie Iłowa Polski Ład 7 032 600,00 zł 
6 Program Ciepłe Mieszkanie wfośigw 4 566 507,12 zł 
7 Termomodernizacja budynku ZGKIM UE 2021-2027 1 344 885,66 zł 

8 Struktura biologiczna zbiornika przy ul. Młyńskiej oraz zabezpieczenie zbiornika w 
Klikowie UE 2021-2027 357 132,92 zł 

9 Budowa 6 boisk wielofunkcyjnych na terenie Gminy Iłowa Program 
rządowy 2 361 754,29 zł 

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 1



L.p. Nazwa zadania Fundusz / 
Program 

Przyznane dotacje 
majątkowe ujęte  
w budżecie 2025 

10 Opracowanie dokumentacji projektowej na odbudowę mostów zlokalizowanych w 
Parku Dworskim w Iłowej Polski Ład 184 667,28 zł 

11 Budowa magazynu energii w Hali Sportowej UE 2021-2027 80 750,00 zł 
12 Przebudowa Stadionu Miejskiego Polski Ład 3 600 000,00 zł 

Suma 25 106 925,46 zł 
 

Wydatki budżetu 

Plan wydatków Gminy Iłowa na 2025 rok ustalony został w kwocie 81 404 656,13 zł i obejmuje wydatki bieżące w 
wysokości 43 735 866,17 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 37 668 789,96 zł. W rezultacie wydatki bieżące 
stanową 53,73% wydatków ogółem, a wydatki majątkowe 46,27% wydatków ogółem. 
Struktura zaplanowanych wydatków obejmuje: 

● wydatki bieżące w wysokości 43 735 866,17 zł, z tego: 
○ wydatki jednostek budżetowych w wysokości 34 354 944,20 zł, w tym: 

⁃ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 19 245 229,00 zł, 
⁃ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 15 109 715,20 zł, 

○ dotacje na zadania bieżące w wysokości 3 944 342,00 zł, 
○ świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5 191 823,00 zł, 
○ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w 

części związanej z realizacją zadań Gminy w wysokości 138 606,97 zł, 
○ wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 
○ obsługa długu w wysokości 106 150,00 zł; 

W związku z planowanym przekształceniem ZGKIM z dniem 02 stycznia 2025 roku w spółkę prawa 
handlowego zdjęto z budżetu dotacje przedmiotowe w kwocie 1 798 867,00 zł oraz wyłączono z uchwały 
załącznik plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok. 
Jednocześnie zabezpieczono w uchwale wydatki na rekompensatę powierzonych zadań dla spółki prawa 
handlowego w wysokości 2 700 765,97 zł. 
● wydatki majątkowe w wysokości 37 668 789,96 zł, z tego: 

○ inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 37 668 789,96 zł, w tym: 
⁃ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3w części związanej z realizacją zadań Gminy Iłowa w wysokości 3 033 673,90 
zł, 

○ zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 0,00 zł, 
○ wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 400 000,00 zł. 

Lp. Wyszczególnienie zadań majątkowych 2025 Plan 2025 
1.  Rozbudowa ul. Bp. Pluty wraz ze skrzyżowaniem z ul. Adama Mickiewicza i 

Stefana Batorego w Iłowej 1 273 638,71 

2.  Opracowanie dokumentacji technicznej budowy sieci wodociągowej do 
Kowalic 106 250,00 

3.  Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy sieci wodociągowej w 
Czernej 18 000,00 

4.  Przebudowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Kościelnej 222 240,00 
5.  Dotacja celowa dla Gminy Żagań o statusie miejskim na opracowanie 

dokumentacji technicznej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 296 poprzez 
budowę ścieżki rowerowej z Żagania do m. Czerna 

200 000,00 

6.  Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta Iłowa  2 715 105,10 
7.  Budowa chodnika w pasie drogi gminnej 120 000,00 
8.  Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej w 

Koninie Żagańskim (Koninek) 109 617,00 

9.  Modernizacja dróg gminnych (droga Koninek, oczyszczalni ścieków, droga w 
Kowalicach, droga w Czyżówku) 400 000,00 

10.  Dokumentacja techniczna rozbudowy drogi gminnej w rejonie ul. Chrobrego 100 000,00 
11.  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych FS 22 648,42 
12.  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych FS 12 571,52 
13.  Modernizacja ul. Słonecznej 146 364,00 

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 2



Lp. Wyszczególnienie zadań majątkowych 2025 Plan 2025 
14.  Budowa ścieżki rowerowej z Klikowa do Iłowej 976 500,54 
15.  Zamiany i wykupy nieruchomości 55 000,00 
16.  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych FB 300 000,00 
17.  Opracowanie dokumentacji technicznej i przebudowa budynku Urzędu 

Miejskiego w Iłowej 260 000,00 

18.  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych Komenda Policji 51 500,00 

19.  Zakup samochodu dla OSP Konin Żagański 23 730,19 
20.  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych FS 11 000,00 
21.  Dobre Miejsce - Centrum Aktywizacji Społecznej w Iłowej 4 555 942,08 
22.  Opracowanie dokumentacji technicznej zagospodarowania terenu parku przy 

Dobrym Miejscu 200 000,00 

23.  Wyposażenie Dobrego Miejsca 300 000,00 
24.  Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy sieci wodociągowej w 

rejonie Oczyszczalni Ścieków w Iłowej 12 300,00 

25.  Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy sieci kanalizacji 
sanitarnej w rejonie ul. Ogrodowej w Iłowej 60 000,00 

26.  Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji oczyszczalni ścieków w 
Iłowej 340 000,00 

27.  Przebudowa sieci kanalizacyjnej w rejonie ul. Kościelnej 195 156,00 
28.  Budowa zbiorników bezodpływowych na ścieki 15 000,00 
29.  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 
30.  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

215 000,00 

31.  Program ciepłe mieszkanie 4 566 507,12 
32.  Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Iłowa 300 000,00 
33.  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych FS 15 000,00 
34.  Termomodernizacja budynku ZGKiM w Iłowej 1 739 523,44 
35.  Opracowanie studium wykonalności dla zadania „Instalacje OZE realizowane 

przez społeczności energetyczne" 500 000,00 

36.  Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. Młyńskiej w Iłowej 230 000,00 
37.  Budowa kładki dla pieszych wraz ze ścieżką przy ul. Poniatowskiego -

Ogrodowa 130 000,00 

38.  Zakup i montaż urządzeń placu zabaw 100 000,00 
39.  Odtworzenie struktury biologicznej zbiornika retencyjnego zlokalizowanego 

przy ul. Młyńskiej w Iłowej 183 600,00 

40.  Zabezpieczenie zbiornika retencyjnego wraz z jazem w Klikowie 918 733,56 
41.  Wniesienie wkładów do spółki prawa handlowego 400 000,00 
42.  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych FS 14 000,00 
43.  Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy pomieszczeń 

magazynowych na pomieszczenia kuchenne 20 000,00 

44.  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych FS 25 000,00 
45.  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych FS 15 000,00 
46.  Opracowanie dokumentacji projektowej na odbudowę mostów 

zlokalizowanych w Parku Dworskim w Iłowej 188 436,00 

47.  Budowa 6 boisk wielofunkcyjnych na terenie Gminy Iłowa 4 723 508,58 
48.  Budowa magazynu energii w hali sportowej 95 000,00 
49.  Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku hali sportowej 100 000,00 
50.  Przebudowa stadionu Miejskiego w Iłowej 10 374 917,70 

 Razem 37 668 789,96 
 

  Plan wydatków na gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3 039 079,19 zł zgodnie z Uchwałą Nr 
355/8/XLVIII/22 Rady Miejskiej w Iłowej z 27 października 2022 roku pokrywa część kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w kwocie 418 633,19 zł. 

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 3



Przychody budżetu 

Na 2025 rok zaplanowano do uzyskania kwotę 3 267 070,58 zł przychodów, na wartość której składają się: 
● nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 267 070,58 zł; 

Planowane przychody umożliwiają zbilansowanie budżetu Gminy Iłowa. 

Rozchody budżetu 

W 2025 roku z budżetu Gminy Iłowa należy spłacić łącznie 539 620,00 zł z tytułu zaciągniętych zobowiązań. Na 
wskazaną wartość składają się:  

● spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 539 620,00 zł; 
 

Id: 6843810F-35B3-4BC8-9014-734A136804AE. Projekt Strona 4


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7

	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9
	lit. a w § 9 ust. 5
	lit. b w § 9 ust. 5
	lit. c w § 9 ust. 5

	ust. 6 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie




